
inspired by Children
designed by Parents

PROFESIONÁLNÍ 
NEKONTAKTNÍ 
TEPLOMĚR

Čitelný 
displej

Paměť 
až 34 měření

Moderní 
design

Rychlé 
měření



Bezpečně a snadno
Pomocí Neno Medic T05 můžete bezpečně a 
snadno měřit tělesnou teplotu dítěte. Namiřte 
senzor na čelo vašeho dítěte a stiskněte tlačítko. 
Měření se zobrazí na displeji zařízení



Čitelný displej
Velké a snadno čitelné číslice na displeji Neno Medic 
T05 vám okamžitě sdělí, jaká je naměřená teplota. 
Na obrazovce se navíc zobrazují všechny ostatní 
informace, jako je pracovní režim zařízení a měrná 
jednotka.



Moderní design
Použití infračerveného teploměru Neno Medic T05 je neu-
věřitelně snadné. Chcete-li zařízení zapnout a provést 
měření, stačí stisknout jedno tlačítko. Ergonomický tvar 
rukojeti zařízení usnadňuje držení a používání zařízení.



Paměť až 34 měření
Infračervený teploměr Neno Medic T05 si pamatuje až 34 
provedených měření teploty, což vám umožní sledovat 
historii onemocnění a porovnávat měření provedená v 
různé dny.



3 barvy displeje
Infračervený teploměr Neno Medic T05 vás okamžitě upo-
zorní, pokud je naměřená teplota příliš vysoká. Displej 
zezelená, pokud má pacient horečku, nebo červený, pokud 
má vysokou horečku.



Infračervený
Přijímač infračervených vln teploměru Neno Medic T05 a 
používá je k měření tělesné teploty pacienta bez přímého 
dotyku.



Měření teploty 
objektu
Teploměr Neno Medic T05 lze použít k mnoha 
dalším věcem. Ujistěte se, že voda pro koupání je 
pro vaše dítě bezpečná nebo že vám připravená 
láhev mléka nespálí.



Místo měření: 

Vzdálenost měření: 

Rozsah měření:

Přesnost měření: 

Měrné jednotky: 

Paměť: 

Teplotní výstraha: 

Napájení: 

Automatické vypnutí: 

Pracovní teplota: 

Relativní vlhkost: 

Skladovací teplota: 

Vlhkost při skladování: 

Rozměry: 

Hmotnost: 

Záruka: 

Osvětlení: 

Čelo

1 cm

34 ~ 43 ° C (tělo), 0 ~ 100 ° C (objektivní)

± 0,2 ° C v rozsahu 35 ~ 42 ° C, ± 0,3 ° C mimo něj

stupně Celsia (° C) nebo stupně Fahrenheita (° F)

na 34 měření

Ano, nad 38 ° C, zvukový signál

DC 3V baterie AAA x2 (nejsou součástí dodávky)

Po 1 minutě nečinnosti

15 ~ 40oC

15-80%

-20 ~ 55oC

15-93%

150x75x50mm

105 g (bez baterií)

24 měsíců

Zelené při -35 ° C, žluté při -37,6 ~ 38,0 ° C, červené při -38,1 ° C

PROFESIONÁLNÍ 
NEKONTAKTNÍ 
TEPLOMĚR


